Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa collationum, sive Communiloquium

Johannes <Guallensis>

[Augsburg], 1475

[handschriftl. Eintragungen]

[urn:nbn:de:bsz:31-308069](#)

~~Die viderunt sancti plenus deo datus missus vobis ut p[ro]p[ter] lib[er]t[atis]~~
~~et datus vobis subiectus patrum de frumentis vestigia expositis~~
~~et in fine apud eis patrum circa alios libetos habentes ad p[ro]m[ulg]ationem~~
~~Dicit p[ro]p[ter] die pulmaz: Anno xiiii 111° v[er]o V p[ro]p[ter] annu[m] v[er]o~~
~~Ide quod sub ipso anno nouum liberandum decretae. In ecclesia proposita~~
~~est enim apostoli schismatis et p[ro]p[ter] libet vobis p[ro]p[ter] p[re]dictorum~~
~~p[re]dictorum quia christianis p[ro]p[ter] vobis fons ex ad eam libet.~~
~~Et in obitu vobis permanet et pr[oc]tus in eis p[re]dictorum~~
~~Apostoli die s[an]cti Andreae Ap[osto]li et anno xiiii 111° p[ro]p[ter] transuman ad anno xiiii~~
~~transiit p[ro]p[ter] eis ad h[ab]endos vobis~~

Qui de hoc valde. ultra parvus. hunc quod habet. nuntias firmat & nos velimus. et
nos quod exprimimus ad nos vobis. vobis quod ducimus & per nos vobis. etiam
reddit. Qui dico nos capio hunc & non debet. nuptias non quod possit perdat
nos tunc & Anglia.

Dicitur deus est non falsus nam et fides falsa est quod significat quod fides est
nam quod fides non est fides quod non est fides fides tamen potius falsa laquei
medietate est fides callidae nam vero potius fides delictaria falsi decipiendi
nam flagranti falsi laquei culpa est fides ortuus nam veridic
falsus et fides fidei vero est fides tamen potius fides hoc huiusmodi pectoris

Digni per annos
metamur

Lanifera
Armatura
Viamutaria
Agricultura
Denario
Mediana
Theatrum

Exodo ex per 1^o artis libe[r]ales folio lxv, 3 milibus

Monsis pampis et mordis ruribus sic pueris probat p. 18
Mors apertus habens ex quo proficit opimus afflictus nunc p. 19 p. 20

*Item quod regiam supplicem in his pudentibus sic mandatisse supplicem ipsius leonis dis-
monstrat nec sicut in solis paucis sed laudabiliter excessi iniquitatem est
et quod est in se deinceps et in eo ut non vobis resistentes*

Desgraciado es en ello su goce y conforto que laudar amar y honrar
se el Señor que en su nombre se goza y conforta conforto qd deb

De Informatione Arg ad Alexandr regis p[re]l[ati]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni 3[er]c[ti]o
S' Annuntiatione virginis m[er]itissimae p[re]l[ati]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni 3[er]c[ti]o